
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/2/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Skrzelczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo Geodezyjne 
i Kartograficzne (Dz.U. z 2021r. poz. 1990 i poz. 1641) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Skrzelczyce nadaje się nazwy nowo utworzonym ulicom: 

1. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 447 - ulica Piaski. 

2. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 446 - ulica Błonie. 

3. Działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 426 ,403/1 - ulica Turystyczna. 

4. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 406 - ulica Leśna. 

5. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 528 - ulica Kielecka. 

6. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 526 - ulica Parcela. 

7. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 455 - ulica Stara Wieś. 

8. Działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 424 i 455/2 - ulica Góra. 

9. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 176/3 - ulica Podgórska. 

10. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 451 - ulica Spacerowa. 

11. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 450 - ulica Podchojnie. 

12. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 429 - ulica Jesionowa. 

13. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 137 - ulica Dąbrowa. 

14. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 454 - ulica Krótka. 

15. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 401 - ulica Kaczeniec. 

16. Działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów i budynków jako nr 442 i część działki nr 446 - ulica 
Słoneczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 marca 2022 r.

Poz. 945



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Maria Łopatowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 945


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-03T09:17:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




